МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный университет туризма и сервиса»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

 «05» ноября 2024г.                                                                                           № 17/10

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский,

Московская область

Об объявлении конкурса

на замещение должностей

научных работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение должностей научных работников ФГБОУ

ВО «Российский государственный университет туризма и сервиса» (далее –

Конкурс) с 2025 года, в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса

на замещение должностей научных работников ФГБОУ ВО «Российский

государственный университет туризма и сервиса».

2. Утвердить следующий график проведения конкурса:
Дата объявления о проведении конкурса

на замещение должностей

научных работников в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

11 ноября 2024г.

Дата начала приема заявок  11 ноября 2024г.

Дата окончания приема заявок  12 декабря 2024г.

Дата принятия заявок и конкурсных дел

претендентов к рассмотрению комиссии

12 декабря 2024 г.

Дата подведения итогов конкурса 19 декабря 2024г.

3. Подготовить объявление о проведении конкурса на замещение должностей

научных работников, для размещения на сайте Университета http://rguts.ru и на

портале вакансий http://ученые-исследователи.рф.

4. Системному администратору Е.С. Мухортых обеспечить размещение

объявления о проведении конкурса на замещение должностей научных работников в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

И.о. проректора                                                                                            Е.С. Погребова

http://rguts.ru/

		2024-11-12T18:31:32+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна